DANSK SELSKAB FOR ALLERGOLOGI

Fredag den 15. august 2014

9.30-10.00

10.00-10.10

10.10-11.25
Chairpersons

10.10-10.25
10.25-10.40

10.40-10.55
10.55-11.10

11.10-11.25

11.25-11.45

11.45-12.55
Chairpersons

11.45-12.15
12.15-12.45
12.45-12.55
12.55-13.45

13.45-14.45

14.45-15.00

15.00-16.30
Chairpersons

Registrering

Velkomst Peter Plaschke

1. session Nyt fra forskningen
Vivi Schlinssen og Lars K. Poulsen

Become a farmer and avoid new allergic sensitization
Grethe Elholm

Towards development of an animal model for atopic dermatitis
Britta C. Poulsen

Nasal filters for the treatment of allergic rhinitis

Peter Kenney

Food dependent Exercise Induced Anaphylaxis

Morten Junker Christensen

Phadias rejselegat 2014: Bettina M Jensen

Expression of the Transcription Factor E4BP4 in Human
Basophils

Kaffepause

2. session  Atopisk dermatitis
Charlotte G Mgrtz og Josefine Gradman

Basale mekanismer ved atopisk dermatitis
Christian Vestergaard
Behandlingsalgoritme atopisk dermatitis
Charlotte G. Martz

Diskussion

Frokost
Poster og generalforsamling for DSA medlemmer

Poster, udstilling samt kaffe

3. session  Allergologiens fremtid i Danmark
Peter Plaschke og Lone Winther

DANSK SELSKAB FOR ALLERGOLOGI

15.00-15.15
15.15-15.30

15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-16.50

16.50-18.00
Chairpersons

16.50-17.20
17.20-17.50

17.50-18.00

19.30 -

DSA’s rolle i dansk allergologi Peter Plaschke

DSA’s Task Force Arne Hgst, Carsten Bindslev-Jensen, Ronald
Dahl, Hans-Jgrgen Malling

Kommunikationsekspert TBA

Diskussion

Kaffe, poster og udstilling

4.session  Venom allergy
Kirsten Sidenius and Sigurd Broeshy-Olsen

Diagnosis of venom allergy Markus Ollert
Immunotherapy and other practical issues in venom allergy

Holger Mosbech
Discussion

Middag og prisuddelinger

Lardag den 16. august 2014

09.00-10.15
Chairpersons
Dommerpanel

10.15-10.35
10.35-10.45

10.45-12.30
Chairpersons

10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30

5.session  Foredragskonkurrence

Lone Winther og Tina Skjold

Kirsten Sidenius, Charlotte G. Mgrtz, Josefine Gradman, Sigurd
Broeshy-Olsen, Vivi Schlinssen, Lars K. Poulsen, Peter
Plaschke

Kaffepause
Prisuddeling

6. session  Nyheder fra EAACI 2014

Lars K. Poulsen og Carsten Bindslev-Jensen

EAACI 2014 Lars K. Poulsen
Basale mekanismer ved allergi  Hans Jirgen Hoffmann
Hygiejne hypotesen Josefine Gradman
Fadevareallergi Susanne Halken
Astma Peter Plaschke
Immunterapi og rhinitis Hans-Jargen Malling
Diskussion og afslutning



